
პროექტი ფონიჭალა იქმნება შენი უკეთესი მომავლისთვის



შემოუერთდი
500+

ბედნიერ ოჯახს



10
13

წარმატებული
პროექტი

თბილისში

წლიანი
გამოცდილება



ჩვენი პარტნიორები



პროექტი სრულად დაფინანსებულია ბაზისბანკის მიერ

წელი
განვადება12



ბლოკიA
ბლოკიB

ბლოკიC

მშენებლობა დასრულდება

30.06.2027
31.12.2025

30.03.2027 

ბლოკიAბლოკიC
ბლოკიB



3 წთ.

3 წთ.

4 წთ.

6 წთ.

10 წთ.

13 წთ.

№  � ბაგა-ბაღი

№ ��� სკოლა

აფთიაქი და ბანკი

ფონიჭალის ნაკრძალი

ნიუ ჰოსპიტალი

კრწანისის ტყე-პარკი

იქ, სადაც ჩვენ ვართ

მოწესრიგებული ინფრასტრუქტურა





სტადიონი და გამწვანებული ეზო

სადაც მეგობრობა თამაშით იწყება



შეარჩიე
ღია და დახურული ავტოსადგომი

-დან3 300 $



შეარჩიე ბინა
დაზოგე ერთიანი
გადახდით
50$-მდე



ბინა ერთი საძინებლით 41 კვ.მ

23.2 კვ.მ

11.3 კვ.მ

5.6 კვ.მ

საერთო ფართი

თბილისი, ფონიჭალა, ლ. ღოღობერიძის #9 +995 514 22 11 22



17.2 კვ.მ

12.5 კვ.მ

4.3 კვ.მ

6.2 კვ.მ

ბინა ერთი საძინებლით საერთო ფართი 41.2 კვ.მ

თბილისი, ფონიჭალა, ლ. ღოღობერიძის #9 +995 514 22 11 22



ბინა ერთი საძინებლით

თბილისი, ფონიჭალა, ლ. ღოღობერიძის #9 +995 514 22 11 22

3.8 კვ.მ

11.3 კვ.მ

20.3 კვ.მ

8.3 კვ.მ

საერთო ფართი 44.7 კვ.მ



ბინა ერთი საძინებლით

3.9 კვ.მ

4.9 კვ.მ

16.9 კვ.მ

12.7 კვ.მ

6.2 კვ.მ

საერთო ფართი 45.8 კვ.მ

თბილისი, ფონიჭალა, ლ. ღოღობერიძის #9 +995 514 22 11 22



ბინა ერთი საძინებლით

3.8 კვ.მ 12.5 კვ.მ

22.6 კვ.მ

6.4 კვ.მ

საერთო ფართი 46.3 კვ.მ

თბილისი, ფონიჭალა, ლ. ღოღობერიძის #9 +995 514 22 11 22



5.9 კვ.მ

15.2 კვ.მ

24.0 კვ.მ

6.6 კვ.მ

თბილისი, ფონიჭალა, ლ. ღოღობერიძის #9 +995 514 22 11 22

ბინა ერთი საძინებლით საერთო ფართი 52.9 კვ.მ



11.0 კვ.მ22.4 კვ.მ

10.6 კვ.მ

21.3 კვ.მ

თბილისი, ფონიჭალა, ლ. ღოღობერიძის #9 +995 514 22 11 22

ბინა ორი საძინებლით საერთო ფართი 75.2 კვ.მ

4.4 კვ.მ

4.1  კვ.მ



4.4 კვ.მ

12.2 კვ.მ22.4 კვ.მ

4.1 კვ.მ
12.7 კვ.მ

21.9 კვ.მ

თბილისი, ფონიჭალა, ლ. ღოღობერიძის #9 +995 514 22 11 22

ბინა ორი საძინებლით საერთო ფართი 79.2 კვ.მ



80.0 კვ.მ

13.6 კვ.მ

22.9 კვ.მ

თბილისი, ფონიჭალა, ლ. ღოღობერიძის #9 +995 514 22 11 22

8.9 კვ.მ

6.4 კვ.მ

5.8 კვ.მ

11.1 კვ.მ

საცხოვრებელი ფართი84.2 კვ.მსაზაფხულო ფართი80.0 კვ.მ



ბინა სამი საძინებლით

4.4 კვ.მ

28.0 კვ.მ

17.5 კვ.მ

12.6 კვ.მ 13.1 კვ.მ

საერთო ფართი 94.8 კვ.მ

თბილისი, ფონიჭალა, ლ. ღოღობერიძის #9 +995 514 22 11 22

9.6 კვ.მ

5.2 კვ.მ



ბინა სამი საძინებლით

28.7 კვ.მ

17.5 კვ.მ

14.0 კვ.მ 14.7 კვ.მ

საერთო ფართი 99.6 კვ.მ

თბილისი, ფონიჭალა, ლ. ღოღობერიძის #9 +995 514 22 11 22

10.8 კვ.მ

5.2 კვ.მ

6.4 კვ.მ



ჩაიბარე ბინა თეთრი კარკასის მდგომარეობით

აბონირება და გამრიცხველიანება



0322 12 11 11          514 22 11 22
SOLUM.GE
info@solum.ge

სათავო ოფისი

SOLUM DEVELOPMENT

მოდი შეხვედრაზე

ა. წერეთლის გამზირი #117ა

გაყიდვების ოფისი
ლ. ღოღობერიძის ქ. #9
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